別記様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

長門市長          様

終活情報登録内容変更（廃止）届出書

長門市終活情報登録事業実施要綱第７条の規定により登録内容を変更（廃止）したいの

で、次のとおり届け出ます。

対象者

住所 〒    －

長門市

ふりがな

氏名

電話番号

生年月日         年     月     日

申請書 ※対象者と申請者が異なる場合のみ記入

【  】①成年後見人

【  】②親族（成年後見人がいない場合に可能） 対象者との関係（      ）

住所 〒    －

ふりがな

氏名

電話番号

生年月日         年     月     日

変更（廃止）日

変更の内容

備考